solet. s. de Rep. c. si qñ. ff. de legi. l. nō oim. vel dic fm' off. hoc ideo statutū fuisse. qz de excōicatioe hominis solet et debet fieri instrū. j. de sen. ex. cū medicinalis. sed de spoli atōe nō. et ideo nō ē mirū. si lōgior ibi data est dilatio. ad hoc. ff. de pigno. l. contrahitur. in fi. Sed tpe saltē in ex cōmunicatōe iuris nō statuebant. xv. dies de qua nō sit instrūmentū. imo est necesse pbari factū. die fm' eū qz idē factū diuersis men suris metiri nō de/ ber. et qd de vno di cte de alio intelligi debet. s. de consti. trāllato. marie cū circa principale nō fiat p̄iudiciū actori vel dicterius ut p̄ mo dixi.

Coputato. si. s. e. li. de rest. spo. frequēs. et ibi vide p̄cordācias de hoc b. **A**ptissimis. i. indubitatis et claris. l. de pba. sc i ar. ij. q. viij. q̄squis et. c. sciant.

Documentis. i. instrūis vel testibus. s. de res. co. pueit. ff. de si. instru. l. i. d. **S**. i. quā excō municationem.

Actor. original' **D**ieb' illis. qui bus p̄posita fuit ex ceptio quousqz p̄ cedat in principali de p̄uē. auditis.

Taxatōe. iura mento p̄missio. de h' de h'is q̄ vi metus

ve cā. c. ul. nās. intelligas hoc nisi errore p̄abili ex b. **C**odē. c. i. de sen. ex. sacro. e. li. de elec. c. i. **J**udicij. p̄ sniaz nō finiti ad dēam eius qd i. in fi. sequitur. j. sed si post.

Proberur. j. octo dies. ut. s. l. secus in iudice. s. de l. **D**uraturis. etiā si cū publice re iud. ad pbanduz. olim p̄cessus habitus cū actore excōicatio nō valebat ut .s. c. exceptionē. alias q̄re fieret ibi p̄dēnatio expensaz. et ibi de hoc. p̄tra. s. e. li. de Rep. c. i. vbi processus habitus cū actore excōicatio ipso iure p̄ter aliq̄d exceptōis auxiliuz non tenet. host. intellexit decre. istā in occulto excōicatio.

Stu solue ut ibi plene dicit. f. qz decre. hec locū hz in p̄ cessu habito corā ordinario vel corā delegato qñ excōica tus fuerat actor post impetrationē. illa aut qñ actor erat excōmunicatus tpe impetrati Repti. bus testiu. s. de m. **D**uas vices. sic in reprobatōi testi. licz. iij. in ap pellatōibus et dilatōibus. s. de ap. sua nobis. ff. d. dila. n. **E**merferit. s. de of. del. insinuare. et facit qd .l. vl. dicit. s. ti. pr. c. vl. de testi. veniēs. ij. s. d. resti. spo. lice o. **P**rompta. s. ras. j. p̄terea. vñ dicit. hodie p̄stat. hodie agamus. ff. ut in p̄of. lega. si is a quo. i. Reñ.

Supuenit. et si opus fuerit de hoc fidē faciet iura mēto. s. e. li. de ele. ut circa. j. sup h̄mōi. et. s. e. pastorā. vel dic qz nō est necessariū iuramentū ex quo p̄bationem

die in quo p̄ponitur mini me cōputato p̄bare vale at aptissimis documentis qd si non p̄bauerit iudex in causa p̄cedere nō omit tat reum in expensis quas actor ob hoc diebus illis se fecisse docuerit p̄habi ta taxatōe p̄dēnās. **S**i vero postmodū instantia durate iudicij et p̄batōis copia succedere. de eadē excōicatione vel alia exci piatur iterum et p̄betur actor i sequētib' excluda tur donec meruerit abso lutōis grāz obtinere. h'is q̄ p̄cesserūt nihilomin' in suo robore duraturis **P**roniso qz vltra duas vices hec non opponatur exceptio p̄ter qz si excōmu nicatio noua emerferit .

offert. host. iam bis p̄posita. vel dic etiam nō p̄posita. q. **A**ntiqua. / onē impediet. no. qz merus executor de r. **E**xecuti/ ber admittere exceptionē excōis. idē de a lijs que no. s. de re iud. qz ad p̄sultationē. s. **P**robinebit. l. ac si ille tpe sine excōicatus nō fuisset e. **S**ic publice. host. allegat hāc lram p se ad pbanduz qz decre. ista loquit de occulto excōicatio. sed ego dico qz

vel euidens et p̄mpra p̄ barō supuenit de antiq̄ **S**ed si post rem iudicatā talis exceptio p̄ponatur executionē ipedit. s. sen tentia q̄ p̄cessit nō minus robur debitū obtinebit. eo tū saluo ut si actor ex cōmunicatus sit publice et hoc iudex nouerit qñcū qz. et si de hoc reus nō ex cipiat iudex ex officio suo actorē repellere nō post/ **O**ponat **D**ni. viij. **Q**uidā secula res iudices dum corā eis excipitur de re p̄ ecclesi/ cū iudicē iudicata in casu in q̄ ad eū p̄tinet p̄gnitō de cōsuetudie vel d iure recusēt excipiētes audire i **D**rogatōz iurisdicōis eccia stice et p̄ceptū decernim'?

litera facit solū di uisionem inter oc cultū et publicū q̄ ad officū iudicis. non quo ad alia su p̄dicta. supplet enī iudex de iure et de facto notorio. non occulto. ij. q. i. j. qñ autē. l. q̄ et ad uer. quos in intre. resti. l. i. de hoc. s. de postu. bone. i. in causis autē electio nū supplet indistin cte de facto. ut. xxi. viij. di. priusqz. v. bi de hoc. et. s. de elec. cū nobis olim. u. **E**xcipiat. forte timore p̄dēnatiōis expēfaz. de qua di ctum est supra.

Repellere. si bus rer iudicū. si aut ē finitū ab excuroe poterit abstinerē. s. pr. Reñ.

Quidā. exceptio rei iudicate p̄ ecclesiasticū iudi cem admitti debet in foro seculari. et ecouerto. **C**ognitio et p̄nūciatio. qz licet regulariter de qua re iudex p̄gnoscit. p̄nūciat. ff. de iud. de qua re. s. de cā pos. cū sup. tñ interdū p̄gnoscit qui nō p̄nūciat. pone exem plum. s. de Rep. cū p̄tingat. in auditoze. s. de testa. raynū eius. **I**tē in casu. v. q. iij. duodecim. iij. q. vi. accusatus. **C**onsuetudine. no. qz p̄suetudo dat iurisdicō cum si. ctione. ix. q. iij. conquestus. s. de fo. cōpe. cū cōtingat. s. .e. l. de of. oz. romana. et de fo. cōpe. romana. cum si. **D**e iure. de iure cognoscit ecclesiasticus iudex inter lai cos vbi habet tēpo. ale dominiū. de iureiur. venientes. j. ne cle. vel mo. c. vl. **I**tē in mēmonialibus et spūalibus caus. de oz. cog. tuā. q̄ si. sint le. cāz. in ecclesiasticis crimi b'. ut no. s. de fo. cōpe. cū sit. s. e. li. de fo. p. c. vl. **I**tē cum cā delegat p̄ iudicē secularē. s. de rap. in archiep̄atu. **I**tē p̄ recōuentionē. iij. q. viij. cuius in agēdo. **I**tē inter laicos q̄ sūt de familia eccie fm' q̄sdā. lxxix. di. iudicatū. vel vbi laicus iudex est negligēs. s. de fo. p̄pe. ex trāmissa. et. c. li cet ex suscepto. vbi de hoc. et qz dicit de iure. su p̄ple vel p̄uilegio p̄cesso ab eo q̄ istud cōcedere possit. ista enī tria equipantur. c. di. contra morē. de of. oz. duo simul. **J**urisdicōis. quod papa pati non debet. ut. j. de im mu. ec. c. penul.

Admitti, scz ubi est idem corpus siue eadē quātitas, idē ius siue causa petēdi et eadē cōditio psonarū. et ille q̄ absoluitur possideat tpe snie, alias enim exceptio rei iudicate nō obstat. ff. de excep. rei iudi. cū queritur. et. l. se. et. l. si rem meam. et. s. e. ti. aduersario. et p̄t pponi hec exceptio aū licē prestata et post. s. e. li. de lit. p̄t. c. i. vbi d̄ hoc b̄. **C**ōpellatur. sic. s. ti. p̄t. licet. de fo. p̄p. c. ij. j. de sen. ex. decernimus.

Judicata. eo ca su quo de p̄suetudine vel de iure ad iudicē secularē cognitio p̄tinebat. ut. s. in casu cōuerso v̄s disti.

Inducūt. i. h̄is enim canō collit legē. s. de p̄scrip. c. ul. s. ti. p̄t. licet.

Supiores. non enī cōpellūt per ip̄os seculares q̄ tu letitē sentētiā. qz minor in maiorem. r̄c. xi. di. inferior. de ma. et obe. cū in ferioz. cū si. **M**ior autē est iurisdicō secularis q̄ ecclesiastica de ma. et obe. fol. lre. xvi. di. si impetator.

Debita arbitaria. ex quo certa nō statuit. de of. dele. de causis. ff. de iure deli. l. i.

Episcopū. in p̄scriptōibz sufficit bona fides. vbi ius p̄tē vel p̄sūptio nō est p̄tra p̄scribentē. alias debz allegari titulus et p̄bati. nisi sit p̄scriptō eū ius p̄trarij nō existat memoria. hoc dicit. tracta fuit hec dec. de q̄dā extrauagāti grego. q̄ incipiebat venerabiliū. de qua facit mentionē bet. s. de p̄scrip. si diligenti. in vl. glo. in fi. ad cuius declaratōz etiā emanauit. et corz q̄ ibi no. moderni. ad p̄prietates et iura episcopalia.

Ecclias. q̄ id est quartā decimarū q̄ debet ep̄o. s. e. i. **D**ecimas. de quarta. vel p̄prie. s. de deci. quoniam.

Repetis. alteri ep̄o loquit. ut pater p̄ sequentia.

Proponit. p̄ exceptionē p̄scriptōis nō fit lit. p̄statō quod dicit ut dixi. s. e. li. de lit. p̄t. c. ij. Jo. andree.

Constituit. et sic ius p̄tē facit p̄ actore. xvi. q. vij. omnes basilice. s. e. de quarta. et de deci. dudum

Legitime. scz spacio. xl. annoz. minor enim nō currit p̄tra ecclesiā. xvi. q. iij. quas actiones. s. e. de quarta.

Portet. necessitate importat. ad idem. iij. q. ix. nō oportet. licz alibi honestatē denotet. xv. q. i. c. i. vbi d̄ hoc.

Titulū. circa allegationē et p̄bationē tituli fuerunt opiniones antiquoz et tales. qz p̄mo dixit Jo. circa corz palia necē esse allegari et p̄bati titulū. s. nō circa scorpalia. sed nō p̄dicat sibi decre. si diligētī ut ibi no. ad decre. dudū. de dec. r̄ndebat etiā ut ibi no. Alij distinxerūt inf̄ corz palia q̄ h̄nt p̄tinuā cāz et q̄ nō. ut in p̄mis nō requirāt titulū s. in scdis. s. e. auditis. ff. si fuit ven. si q̄s diurno. alij dixerunt autē q̄s agit ex p̄scriptōne aut excipit. si agit. ut xvi. q. iij. s. potest. et. l. de p̄scrip. xxx. an. si quis emptio nis. necesse h̄z titulū p̄bare si excipit. ut. s. d̄ p̄ba. et lite ris. tūc nō h̄z necesse titulū p̄bare. tū qz nemo cogit dice re titulum possessionis sue. ij. q. v. s. i. l. de peti. here. l.

ut p̄ censurā ecclesiasticā ab iniq̄tate coberceant h̄z inuimodi et ad admittēdū exceptōnē eandē ubi alijs as de iure debet admitti a locoz ordinarijs p̄pellā tur. **S**imiliter ecclesiasti ci iudices si corā ip̄is exci piatur de re p̄ secularē iudicē iudicata exceptōnez ip̄az admittāt in h̄is que aiāz piculū nō inducūt p̄ supiores suos nisi fecerit animaduersionē debita ca stigādi. **B**onifa. viij.

De prescriptionibus.

cogi. tū qz nō p̄bāte actore absoluit reus. vi. q. vl. actor. ut ec. bñ. c. vno. l. de p̄ba. actor. alij dixerūt qz quocūqz modo quis p̄scriptionē obiciat siue agēdo siue defendēdo tenet titulū p̄bare. ut. s. e. si diligenti. alij dixerunt et hec fuit opinio gof. in sūma huius ti. qz nō est necesse p̄ bari titulū. nisi quis possideat p̄ herede vel p̄ possessore. l. de peti. here. cogi. vel nisi sit p̄sumptio p̄tra posses

Episcopū qui ecclias et decimas quas ab eo repetis pponit licet in tua sunt p̄stitute dioc. se legitime p̄scripsisse allegare oportet cū ius p̄tē p̄tra ip̄m faciat b̄mōi p̄scriptōis titulū et p̄bare. nam licet ei qui rem p̄scribit ecclesiasticam si sibi nō est cōtrariū ius p̄tē vel p̄tra eū p̄sumptio nō habetur sufficiat bona fides vbi tūc est ius p̄tē p̄trariū vel habet p̄sumptio p̄tra eū bona fides

forem. l. de p̄ba. siue possideris. vel nisi se ad hoc obligauerit. ut. s. de p̄ba. licz. et in hoc casu intelligebat dictā decre. dudū. alij dicebant qz olim sufficiebat bona fides. p̄ decre. s. e. ad aures. hodie requiritur titulus. s. e. si diligenti. h̄is omnibz opinionibus referatistene quod no. ber. et moderni. s. e. si diligenti. quoz hic approbatur opinio. Sed obicio qz decre. ista et eius distinctio potius sit de verbo q̄ de re. quod esse nō d̄z. s. e. li. de elec. commissa. s. porro. fm

hoc enim omni casu necesse erit titulū p̄bati. cum p̄scriptio sit semp̄ cōtra ius et sic p̄tra p̄scribentem sp̄ p̄sumendum. s. obicatio nō est vera. non enī est p̄tra ius qz aliud in fundo meo seruitutē acquirat imo potius p̄ter ius. licet enī sit p̄tra ius meū nō tūc p̄tra ius p̄tē. ut p̄bat de seruitute. l. et. ff. impuretur igit̄ mibi si fui negligēs et remisus. s. e. vigilantī. Item voluerūt quidā dicere qz non est cōtrariū. qz vnus ep̄us in dioce. alterius sibi acq̄rat ep̄alia. sed qz archidiaconus vel inferior ep̄o sibi acq̄rat ep̄alia hoc esset p̄tra ius. et ideo sine titulo nō p̄scribitur. ad hoc. c. d̄. p̄tra morē. de excels. pla. accedentibz. s. p̄mū qd̄ de ep̄o d̄z nullū est ut hic vides. ad hoc. iij. q. vi. p̄ totum. ix. q. ij. p̄ totū. die iudicio meo et sic breuiter interdū ius p̄tē verat ne p̄scriptio p̄cedat. et hoc facit interdū rōne rei. interdū rōne p̄tione. et hos casus habes notatos. xvi. q. iij. clerici. et p̄ber. s. de p̄scrip. cū nō liceat. de h̄is nihil ad nos. Interdū ius cōmune facit p̄ petitorē et cōtra possessore. ut in exēplis hic positis et in decre. d̄ deci. dudum. et tūc est necesse allegare et p̄bare titulū ut hic. ad idē. xciij. di. illud. nō enī d̄z vti illis ornāmētis nisi p̄bet a p̄ncipe hoc sibi fuisse cōcessū. l. de vesti. et aura. l. nō. l. nulli licere in fre. l. vna. li. xi. ad hoc. macha. xi. vbi antiochus dedit ionathe p̄tātē bibere in auro et esse i purā. et fibulā auream ferre. sic etiam intelligatur. c. di. p̄tra morē. qd̄ verū intelligo tā in excipiente ut hic et in p̄dictis iuribus q̄ in agente. ad hoc. s. de resti. spo. ad decimas. e. li. idē si ē p̄sumptio p̄tra ip̄m p̄scribentē. ut hic. x. q. iij. qz cognouimz. l. de p̄ba. siue possideris. pone exēplū. s. e. si diligenti. ibi enim ex p̄fessione ip̄ius archiep̄i pisani insultabat p̄sumptio p̄tra ip̄m. vbi d̄o ius p̄tē vel p̄sumptio nō est p̄tra ip̄m p̄scribentē bona fides sufficit ut hic vides. pone in terminis. p̄scripsit ecclesiā domū meam vel aliam rem meam. ego repeto tē illam quam se iā dicit

ecclesia prescripisse. est ne interio mea iure pmi fundata certe no. hic ergo prescribenti iusticia bona fides. qz licet illa prescriptio sit contra ius meum. no tñ ptra ius pñe. notabiliter eni sp habes hoc verbu ius pñe. secus enim in iure puato. pone ergo prescripti ptra puilegiatu. puilegiatus agit ptra me. oppono prescriptione. habebone necesse. pba re titulum. certe non. quia ille non iure pñi sz spali sum dat intentione sua

Idem si contra cum q ptra me prescripserat prescribo et idem in similibus. cõclude igit. qz vbi petitor fundat intentionez sua de iure pñi tñ prescribens habet pbare titulu. alias no. nisi presumpco faciat cõtra ipsum et fm hoc possem dicere. qz qñ vna ecclesia petit decimas ab alia ecclesia qñ possidet in tercia prochia qz ibi sufficiat prescribenti bona fide pbare. qz licet ius pñe fa ciat contra prescribentem. non tamẽ facit ppetente. et sic forte posset intel ligi de re. s. e. ad aures. fm illos qui dicunt qz p illa de ere. sufficiebat olim bona fides. et facit ad h. ff. si serui. v. e.

I. loci. q. ul. vbi dicit qz si domus mea q est iuxta te et seium debet seruitute seyo alicui no tolledi te inuito alicuius tollam. nam licet no habeat ius tolledi ppter seruitute sey tu tamẽ no habes ius phibedi. sup dca vera nisi sit rati tem poris prescriptio. ut seqẽt quiritur qz sit iustus titulus causam tribuat. no eni re lus talis qui dominiuz tribuat. ad hoc. s. e. veniens. qz qd meum e ex vna causa. qz. de fi. instru. inter dilectos. h. aliqñ titulus dat causã prescribendi. de q die ut. s. e. si diligenti. id qd dixit de ri b. nisi. istud nisi venit exceptiue. ad tulo. non ad id qd dixit de fide. qz no pdeset talis prescriptio cõ mala fi de. nulla enim antiqua diez possessio qz. s. e. vigilanti. et c. Memoria. no. p hys q no. ber. io. r. ost. s. d. c. vl. s. sig. sup quibusdã. pcor. ff. de pba. si arbiter. l. v. dist. mos antiquus. ff. de aq co. r. esti. l. hoc iure. q. ducet aq. .iij. q. vi. hoc quippe. ff. de aq plu. ar. l. i. q. vl. h. quod pba bit tanti tps prescriptio. dico fm host. q hoc no. de s. sig. quid p nouale. qd dicet testes prescribentis si talẽ habent psciaz qz sp viderunt r audierunt ita esse. nec vnq viderunt uel audierunt ptrarum et qz pñis est et sp fuit opinio qz sic fuerit. et non extat ptrarum vel initij memoria. si aut ptra hoc aduersari pba re vell. testes sui si de ipsoz esset psciaz deberet dicere qz viderunt tali tpe pñi. r au dierunt a suis superiorib ptrarum fuisse. qd ergo si vtraqz pars pbat. tñ pferent testes magis idonei. et q dicunt aptiora. s. de tes. in nra. vbi d hoc. r sic illi q dicunt se vidisse ptra riu dicent pferri. cõ alij fatagãt negatiua. vi. q. vl. actoz.

no sufficit sz est necessari titulus qui possessori cau sam tribuat prescribendi. nisi tanti tps allegetur prescriptio cuius ptrarum memoria no existat. Idem.

Qui exigentib culpis vel excessib ab eisdẽ pmissis bonis q a romana vel alijs tenent ecclesijs sunt p sniaz vel ipo iure priuati statuimus ut in appbendendis vel occupandis postea quicunq bonis eisdẽ nullõ licet leges humane sup hoc alia tpa statuere videãt ipsis eccis tps lapsus obsistat nisi ptra ipaz ro. ec. cetera naria vel ptra eccias alias

Qui filii tribus. Priuatis ipso iure vel p sniaz bonis qui exigentibus minis que tenet a romana vel alijs ecclesijs minor illa spacio. c. anoz ptra romanã. vel. xl. cõtra alias no prescribit. filij aut hereticoz qui catholici putabant bona pna ptra romanã et alias ecclesias prescribit spacio. xl. an. et idem in extraneis. e. tenet. in feudũ vel alio modo. ut. j. dicam.

quadragesima prescriptio legitime sit ppleta.

Si post mortẽ hereticoz qui dũ viueret catholici putabant bona ipoz a catholicis eoz filijs vel nepotibz aut extraneis quibuscunq spacio. xl. annoz fuerit bona fide possessa sancti mus eos sup bonis hmoi etiã a romana eccia i hoc casu no esse ulterius molestandos quanq illi quoz bona fuerit nũc detegãt heretici extitisse. Anno. .iij. in concilio lugduũ.

De sententia r re iudicata.

Quam eterni tribunalis iudicis illum reum no habeat

Quam eterni tribunalis iudicis illum reum no habeat. i. si qd rapuerit. vbi de q bona corũpẽtis rapiẽtis vel sollicitatis monale vedicari dñe monasterio. h. si postq crimẽ notũ fuerit neglexerit eccia p annũ petere tũ applicantẽ fisco. et facit. ff. de diuer. r tptali. presc. l. in oibus. et qd ibi no. r. ia. xvi. q. iij. nẽo. de presc. si diligenti. et i. Centena. .e. cõ nobis. et ibi no. qualiter pbe talis presc. pto. dragenaria. xvi. q. iij. quas actões. s. de pie. Dua. scrip. de quarta. et. c. ad aures. cõ similibus. Legitime. s. e. pr. Ducatur tpa scismarũ vacatõnũ Completa. ut sub hostilitatũ. et similia. s. e. c. i. et. c. et transmissa. et. c. cõ nobis. hec presc. pto locũ ñ hz n Durabant. in alijs igit ad hoc. s. de pñp. nõne. o Catholicis. bñ dicit. qz secus si essent heretici. illi eni nihil pñt possidere. xiiij. q. viij. p totũ. viij. di. q iure. ergo nec prescribere. qz presc. pto sine possessiõẽ ñ pcedit. s. de pba. extris. s. e. cãz. ff. d vsuc. sine possessiõẽ. d re. i. u. c. iij. p Quibuscunq. dũ tñ catholicis. ut. s. tozẽ fuisse ca q Dona fide. credebãt p rez uel testa tholicum. r sic iusto titulo in ipsos eoz bona trãfisse. quadragesima r In hoc casu. no. spẽalẽ casũ in quo presc. pto currit ptra ro. ec. et fungit vice aliarũ ecciaz. sic olim omnes ecclesie gaudebãt puilegio cõtũ anoz. l. de sacrosanc. ec. vt int diuinũ. quo ecclesia vult bona vedicare. si referat ad vbi detegãt. vel tñc. s. tpe mortis sue. si respiciat vbi extitisse. alias e in lra nũc r clarẽ heretici. h. nõne tales dñant. et ipsoz memoria etiam p mortẽ. ut hic. et. xiiij. q. ij. c. vl. et. s. de here. si qz.

Per sniaz. ut qz ppter ingratitudinem reuocata fuit donatio. s. de do. na. c. vl. l. de reuo. do. l. vl. ad idem de pe. ad aures. j. de scisma. c. vno.

Ipsa iure. po ne exemplum. s. de penis. in quibusdã licet ibi quidam dicant contrarium. s. eos p sententiã ibi priuandos. ad idẽ. s. e. li. de elec. vbi periculũ. q. ipsoz in super. et. c. fundamta. q. qz si secus. j. de penis. felicitis. et. s. de sen. excõ. gra. uẽ. ad si. in li. feud. de feud. nõ ali. im. pialẽ. q. preterea. cum similibus.

Mideantur. ut in aut. de sanc. epi. q. si quis rapuerit ad si. ri. pñã colũ nam. colla. ix. vnde fuit tractũ. xvij. q. .i. si qd rapuerit. vbi de q bona corũpẽtis rapiẽtis vel sollicitatis monale vedicari dñe monasterio. h. si postq crimẽ notũ fuerit neglexerit eccia p annũ petere tũ applicantẽ fisco. et facit. ff. de diuer. r tptali. presc. l. in oibus. et qd ibi no. r. ia. xvi. q. iij. nẽo. de presc. si diligenti. et i. Centena. .e. cõ nobis. et ibi no. qualiter pbe talis presc. pto. dragenaria. xvi. q. iij. quas actões. s. de pie. Dua. scrip. de quarta. et. c. ad aures. cõ similibus.

Legitime. s. e. pr. Ducatur tpa scismarũ vacatõnũ Completa. ut sub hostilitatũ. et similia. s. e. c. i. et. c. et transmissa. et. c. cõ nobis. hec presc. pto locũ ñ hz n Durabant. in alijs igit ad hoc. s. de pñp. nõne. o Catholicis. bñ dicit. qz secus si essent heretici. illi eni nihil pñt possidere. xiiij. q. viij. p totũ. viij. di. q iure. ergo nec prescribere. qz presc. pto sine possessiõẽ ñ pcedit. s. de pba. extris. s. e. cãz. ff. d vsuc. sine possessiõẽ. d re. i. u. c. iij. p Quibuscunq. dũ tñ catholicis. ut. s. tozẽ fuisse ca q Dona fide. credebãt p rez uel testa tholicum. r sic iusto titulo in ipsos eoz bona trãfisse. quadragesima r In hoc casu. no. spẽalẽ casũ in quo presc. pto currit ptra ro. ec. et fungit vice aliarũ ecciaz. sic olim omnes ecclesie gaudebãt puilegio cõtũ anoz. l. de sacrosanc. ec. vt int diuinũ. quo ecclesia vult bona vedicare. si referat ad vbi detegãt. vel tñc. s. tpe mortis sue. si respiciat vbi extitisse. alias e in lra nũc r clarẽ heretici. h. nõne tales dñant. et ipsoz memoria etiam p mortẽ. ut hic. et. xiiij. q. ij. c. vl. et. s. de here. si qz.

Quam eterni tribunalis iudicis illum reum no habeat. i. si qd rapuerit. vbi de q bona corũpẽtis rapiẽtis vel sollicitatis monale vedicari dñe monasterio. h. si postq crimẽ notũ fuerit neglexerit eccia p annũ petere tũ applicantẽ fisco. et facit. ff. de diuer. r tptali. presc. l. in oibus. et qd ibi no. r. ia. xvi. q. iij. nẽo. de presc. si diligenti. et i. Centena. .e. cõ nobis. et ibi no. qualiter pbe talis presc. pto. dragenaria. xvi. q. iij. quas actões. s. de pie. Dua. scrip. de quarta. et. c. ad aures. cõ similibus.